КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 апреля   2020 года  № 12
 с. Плотниково

Об утверждении порядка  расчета  объёма иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Плотниковского сельсовета в бюджет Притобольного района на осуществление переданных полномочий по муниципальному земельному контролю

       В соответствии с решением Плотниковской сельской Думы от 20 апреля 2020 года № 8 «О передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля от муниципального образования Плотниковский сельсовет Притобольного района Курганской области, муниципальному образованию Притобольный район Курганской области», Уставом Плотниковского сельсовета, Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок расчета  объёма иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Плотниковского сельсовета в бюджет Притобольного района на осуществление переданных полномочий по муниципальному земельному контролю согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Плотниковского сельсовета                                                                            Л.В.Злыднева

	ППриложение  к постановлению       Администрации Плотниковского сельсовета от 21 апреля  2020 года № 12 «Об утверждении порядка  расчета   объёма иных межбюджетных трансфертов,  предоставляемых  из бюджета Плотниковского сельсовета  в бюджет Притобольного района на осуществление переданных                                                                             полномочий по муниципальному земельному контролю»

ПОРЯДОК
расчета объёма иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Плотниковского сельсовета Притобольного района в бюджет Притобольного района на осуществление переданных полномочий  по муниципальному земельному контролю
Объем иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по муниципальному земельному контролю в год определяется по формуле:
N = (З x К) x М, где:

N – объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых  в расчете на 8 месяцев по осуществлению  муниципального земельного контроля»:

З – месячный фонд оплаты труда специалиста по земельным вопросам (заработная плата + начисления);

К – рассчётный коэффициент определения размера материальных затрат обеспечения деятельности специалиста по земельным вопросам  (5% от  фонда оплаты труда в месяц);

М – количество месяцев действия переданных полномочий.